PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANOPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PREVIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº  003/2010
ERRATA
ONDE SE LÊ: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORIANÓPOLIS, por intermédio da Secretaria Municipal de
Administração e Previdência, torna público que fará Concurso
Público, para provimento do Quadro Único de Pessoal Civil da
Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com a Lei
Complementar Municipal CMF 063/2003, suas alterações, e
demais legislações vigentes, que será regido pelas normas
estabelecidas neste Edital.

LEIA-SE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORIANÓPOLIS, por intermédio da Secretaria Municipal de
Administração e Previdência, torna público que fará Concurso
Público, para provimento do Quadro Único de Pessoal Civil da
Administração Direta da Prefeitura Municipal de Florianópolis, de
acordo com a Lei Complementar Municipal CMF 063/2003, suas
alterações, e demais legislações vigentes, que será regido pelas
normas estabelecidas neste Edital.
Florianópolis, 16 de março de 2010. CONSTÂNCIO ALBERTO
SALLES MACIEL - Secretário Municipal de Administração e
Previdência